
 

 

2025 年 6月 20日 

株式会社鹿児島銀行 

 

貸金庫の副鍵（予備鍵）に係る管理態勢の強化について 

 

 鹿児島銀行（頭取 郡山明久）は、貸金庫の副鍵（予備鍵）の管理につきまして、下記のとおり変更しま

すのでお知らせいたします。 

 当行は、これからもお客さまに安心して貸金庫をご利用いただけますよう、管理態勢の強化に努めてま

いりますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１. 管理態勢の変更について 

副鍵（予備鍵）の保管場所を「営業店」から「本部」に変更いたします。 

 

２. 変更日 

  2025 年 7月以降順次 

 

３. 留意事項 

  今後、副鍵（予備鍵）のお取り寄せに数日を要することになります。 

お客さまが保管されている正鍵の紛失や貸金庫契約の解約などの場合には、ご不便をおかけしますが、 

事前にお取引店へご連絡をお願いいたします。 

 

以 上 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島銀行 事務統括部 事務管理支援グループ 

TEL：099‐257‐3182（ダイヤルイン） 


